2024 年 3 月 28 日

各 位

会社名 株式会社ヨンキュウ

代表者名 代表取締役社長 笠岡 恒三

（コード：9955、東証スタンダード）

問合せ先 取締役総務部長 宇都宮 紀

 （℡．0895-24-0001）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者を選任し、2024 年 6 月開催予定

の第 50 期定時株主総会に付議することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役候補者

井本 悟史（いもと さとし）

２．新任取締役候補者の略歴

氏名（生年月日） 略  歴

井本 悟史

（1963 年 2 月 9 日）

1985 年 4 月

2011 年 4 月

2015 年 4 月

2017 年 4 月

2018 年 4 月

2019 年 6 月

2021 年 6 月

2024 年 4 月

大洋漁業株式会社 入社

株式会社マルハニチロ水産 増養殖事業部鮮魚販売課副部長

株式会社桜島養魚 出向

大洋エーアンドエフ株式会社 出向（養殖事業部専任部長）

同社養殖事業部執行役員（部長）

同社取締役（養殖事業部部長兼務）

同社常務取締役（現任）

マルハニチロ株式会社 執行役員養殖ユニット長兼務（予定）

以上

zenke
新規スタンプ